



Cresten Grene Holding ApS

Irma Pedersens Gade 87, 9. 1
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34799733

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.09.2023

Cresten Vaupell Grene
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.04.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cresten Grene Holding ApS
Irma Pedersens Gade 87, 9. 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34799733
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

Cresten Vaupell Grene, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 69.204 t.kr. hvorefter egenkapitalen udgør 255.840 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(48.945)	(61.056)
Af- og nedskrivninger	1	(46.697)	(24.656)
Driftsresultat		(95.642)	(85.712)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		69.290.468	77.412.314
Andre finansielle indtægter	2	180.193	0
Andre finansielle omkostninger	3	(181.742)	(29.013)
Resultat før skat		69.193.277	77.297.589
Skat af årets resultat	4	10.697	5.000
Årets resultat		69.203.974	77.302.589
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		43.500.000	4.300.000
Overført resultat		25.703.974	73.002.589
Resultatdisponering		69.203.974	77.302.589

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		2.524.897	2.571.594
Materielle aktiver	5	2.524.897	2.571.594
Kapitalandele i associerede virksomheder		206.104.376	203.356.654
Finansielle aktiver	6	206.104.376	203.356.654
Anlægsaktiver		208.629.273	205.928.248
Udskudt skat		15.697	5.000
Tilgodehavender		15.697	5.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.865.580	0
Værdipapirer og kapitalandele		25.865.580	0
Likvide beholdninger		21.784.811	374.526
Omsætningsaktiver		47.666.088	379.526
Aktiver		256.295.361	206.307.774

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		166.298.744	163.551.022
Overført overskud eller underskud		45.961.022	37.949.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		43.500.000	4.300.000
Egenkapital		255.839.766	205.880.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		450.595	422.222
Anden gæld		0	36
Kortfristede gældsforpligtelser		455.595	427.258
Gældsforpligtelser		455.595	427.258
Passiver		256.295.361	206.307.774

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	163.551.022	37.949.494	4.300.000	205.880.516
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.300.000)	(4.300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(8.401.978)	0	(8.401.978)
Valutakursreguleringer	0	(177.328)	0	0	(177.328)
Øvrige egenkapitalposter	0	(6.365.418)	0	0	(6.365.418)
Overført til reserver	0	(60.000.000)	60.000.000	0	0
Årets resultat	0	69.290.468	(43.586.494)	43.500.000	69.203.974
Egenkapital ultimo	80.000	166.298.744	45.961.022	43.500.000	255.839.766

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	46.697	24.656
	46.697	24.656

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	180.000	0
Øvrige finansielle indtægter	193	0
	180.193	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	34.618	29.013
Dagsværdireguleringer	147.124	0
	181.742	29.013

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(10.697)	(5.000)
	(10.697)	(5.000)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.596.250
Kostpris ultimo	2.596.250
Af- og nedskrivninger primo	(24.656)
Årets afskrivninger	(46.697)
Af- og nedskrivninger ultimo	(71.353)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.524.897

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	39.805.632
Kostpris ultimo	39.805.632
Opskrivninger primo	163.551.022
Valutakursreguleringer	(177.328)
Egenkapitalreguleringer	(6.365.418)
Andel af årets resultat	69.290.468
Udbytte	(60.000.000)
Opskrivninger ultimo	166.298.744
Regnskabsmæssig værdi ultimo	206.104.376
